

امروز عراق، وعده اپوزیسیون راست برای فردای ایران

با انتخاب مجدد بوش اپوزیسیون راست ایران هلهله زایدالوصفی را برپا کرده است. به عنوان وکیل خود گمارده مردم به آستانبوسی "رئیس جمهور منتخب" رفته اند. داریوش همایون



رحمان حسین زاده

نیز احمد زاده در گذشت

گزارشی کوتاه از مراسم گرامیداشت در کلن آلمان و مختصری از یک بیوگرافی



صفحات ۳ و ۴

آذر مدرسی

فالوجه تاوان پیروزی بوش را میدهد

صفحه ۲



اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

در مورد مرگ یاسر عرفات

یاسر عرفات رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین و رئیس دولت خودگردان فلسطین، بامداد امروز پنجشنبه ۱۱ نوامبر در یک بیمارستان نظامی در نزدیکی پاریس، که دو هفته در آن بستری بود، درگذشت. تلاش برای حل "مساله فلسطین"، خروج نیروهای نظامی اسرائیل از مناطق اشغالی و تشکیل دولت فلسطین، تداعی کرده است. مساله ای که طی نیم قرن گذشته به یک معضل پیچیده سیاست خاورمیانه و جهان بدل شده و حل عادلانه آن یک مشغله دائم هر انسان آزاده و هر نیروی آزادیخواه در سراسر جهان بوده است. این واقعت سیاسی - تاریخی و نقش عرفات بعنوان یک چهره و رهبر سیاسی شاخص در آن، به او در

در صفحه ۲

گوشه هایی از فعالیتهای حزب کمونیست کارگری عراق

دیدار ۱۷ روزه رفیق آسو جبار از ژاپن

با موفقیت به پایان رسید!

تهیه و تنظیم از: علی عبدالی

رفیق جبار آسو با همکاری رفیق شنه انور عضو سازمان آزادی زن در عراق، ضمن مشارکت در دو فستیوال بزرگ کارگری تحت عنوان فستیوال اتحاد کارگری در دو شهر عمده ژاپن، توکیو و اوکاسا (که در این شهر بیش از ۱۷ هزار کارگر حضور بهم رسانده بودند)، در چهارده سینار و پنج کنفرانس مطبوعاتی و چندین دیدار ژورنالیستی و نیز دیدار رسمی با اتحادیه و احزاب ژاپنی شرکت کردند.

در صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

در باره مرگ یاسر عرفات



برخلاف این تصویر، مرگ عرفات، بویژه همزمان با انتخاب مجدد بوش، میتواند پیامها و پیامدهای مضاعف نامساعدی، برای حل مساله فلسطین و چشم انداز صلح در خاورمیانه در بر داشته باشد. اعلام شادمانی مقامات اسرائیلی از مرگ عرفات، افکار عمومی جهان را بار دیگر نگران تشدید مسابقه تروریستی میان تروریسم دولتی بوش و شارون و تروریسم اسلامی در منطقه کرده است. در بجهوحه حاد شدن مسابقه کشتار این دو قطب تروریسم در دو صحنه خونین عراق و فلسطین، مرگ یاسر عرفات میتواند به ادامه خونین تر این روند کمک کند.

نقش عرفات در پروسه صلح اسلو که قرار بود به تشکیل دولت فلسطین در سپتامبر سال ۱۹۹۹ منجر شود، اوج نقش مهم وی در حیات سیاسی بود. اما آن پروسه با تحرکات فاشیستی جریانات افراطی

جریان دست راستی افراطی در هیات حاکمه قومی - مذهبی اسرائیل، که در مخالفت فاناتیک با هرگونه صلحی، اسحاق رابین را کشتند، رسماً و صراحتاً از زبان آریل شارون، یاسر عرفات را هم به قتل تهدید کردند و اگر با همه امکاناتی که داشتند قادر به اجرای مستقیم این تهدید جنایتکارانه نشدند، تنها بخاطر موقعیت منحصر به فرد عرفات در رهبری جنبش فلسطین و در پروسه حل معضل فلسطین بود. با این حال شارون و دولت او به تلاش برای از سر راه برداشتن عرفات ادامه دادند. طی سه سال گذشته عرفات توسط دولت اسرائیل در ساختمان محل کارش در رام الله در کرانه غربی رود اردن عملاً زندانی و در محاصره کامل نظامی بود. با تحمیل این وضعیت که هم از نظر موازین انسانی و هم از زاویه حقوق رایج بین الملل تماماً مردود و محکوم و غیرقابل قبول بود، دولت اسرائیل شرایط زیستی بسیار نامساعدی بر عرفات تحمیل میکرد که بروخامت وضعیت پزشکی او تأثیر مستقیم بجا گذاشت و این از انظار

افکار عمومی مردم جهان پوشیده نمانده است.

شادی دست راستی های افراطی اسرائیل از مرگ عرفات نشانه آن است که آنها از تحمیل مصائب و مشقات باز هم بیشتر بر مردم فلسطین و همچنین بر شهروندان اسرائیل ابایی ندارند. واقعیت اینست که در شرایط کنونی و با فرض ادامه حمایت بوش از سیاست فاشیستی شارون، مرگ عرفات، میتواند به وخیم تر شدن اوضاع و دست بالا پیدا کردن جریانات اسلامی در درون جنبش فلسطین بینجامد. بویژه طرح های فاشیستی شارون در این راستا که بعد از یاسر عرفات بکوشد قراردادهای خفت آوری بر جانشینان او تحمیل کند، میتواند به ادامه تشدید مسابقه تروریستی میان اسرائیل و جریانات اسلامی منجر گردد و چشم انداز حل معضل فلسطین و صلح در خاورمیانه را تیره و تارتر کند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در

نگرانی مردم ستمدیده و رنجدیده فلسطین و مردم آزادیخواه در خاورمیانه و سراسر جهان از اینکه دولت اسرائیل از مرگ عرفات در جهت ادامه و گسترش سیاست های فاشیستی تاکنونی اش بهره برداری کند شریک است. ما از حل فوری مساله فلسطین، از خروج فوری وی قید و شرط نیروهای اشغالگر اسرائیل و از برسمیت شناختن بی چون و چرای یک دولت فلسطینی مساوی الحقوق با دولت اسرائیل و دارای اختیار در همه مناطق فلسطینی حمایت میکنیم. ما یک بار دیگر همه مردم آزادیخواه در ایران و منطقه و جهان را به حمایت قاطع از حل عادلانه و فوری مساله فلسطین و پایان دادن فوری به مشقات دیرین مردم فلسطین فرا میخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۱ نوامبر ۲۰۰۴

۲۱ آبان ۱۳۸۳

فالوجه تاوان پیروزی بوش را میدهد

پیروزی بوش در انتخابات امریکا پیروزی راست افراطی نه فقط در امریکا، که در دنیا بود. پیروزی بوش پیروزی قلدرمنشی و نظامیگری و تروریسم دولتی امریکا در حد ترین و بی پرده ترین و وحشیانه ترین شکل آن است. پیروزی بوش دست تروریسم امریکا و تروریسم اسلامی، برای قربانی کردن هرچه بیشتر مردم بیگناه، را بازتر میکند. "انتخاب! بوش در عین حال" انتخاب" مجدد بن لادن و صدر و حماس است. راست همه کشورها انتخاب

تخریب ارتش امریکا را به جهان نشان داد! باید نشان داد در دنیای یک قطبی امریکا زاندارم خودگمارده است و بوش پرچم پیروزی این قطب را در دست دارد. فالوجه فرصتی برای پیاده کردن پلاتفرم تروریستی بوش فراهم کرد. سیصد هزار نفر مردم فالوجه باید تاوان پیروزی بوش و راست افراطی را بدهند. خیابانهای فالوجه باید شاهد رژه ارتش پیروز امریکا شود و دنیا در مقابل این قدرت نظامی برای ۴ سال آینده مرعوب شود و "سکوت" کنند! میدبای نوکری چون سی ان ان با نشان دادن صحنه هایی از بمباران فالوجه، از فرار مردم بیگناه، از کشتار و اسیر کردن "دشمن"

متمدن برای مقابله با توحش میلیتاریستی و تروریستی جهان سرمایه، سخت کرد اما غیر ممکن نکرد. پیروزی بوش نشان داد جهان یکبار دیگر به مارکس و کمونیسم نیاز دارد.

به کمونیسمی قدرتمند و در صحنه که در مقابل اسلام سیاسی و تروریسم دولتی امریکا و همه رژیمها و دارودسته های فاشیستی سازمان یافته حول آن و جهان سیاهی که برای مردم دنیا درست کرده اند به ایستد و مردم را به مقابله با آن به میدان آورد.

آذر مدرسی

۱۰ نوامبر ۲۰۰۴

پیروزی بوش کار بشریت

وعده اپوزیسیون راست

به نیابت از کل جبهه راست در مدح "رهبری نظامی - سیاسی" قاطع بوش سخن می‌سرایند. لفاظی‌های جنایتکارانه بوش را "سرودی در گوش ایرانیان" توصیف می‌کنند. کل اپوزیسیون راست از مشروطه خواه و جمهوریخواه و حزب دمکرات کردستان به دخالت آمریکا در اوضاع ایران چشم امید دوخته و امید و آرزوی رسیدن به قدرت را به جست و خیز ششول بندی چون بوش گره زده‌اند. میگویند بعد از عراق نوبت ایران است. تکرار سناریوی عراق را آرزو میکنند. روز روشن و بی‌پرده و وقیح وعده این سناریوی سیاه و ضدانسانی را "آزادی مردم ایران" نامگذاری میکنند. این روایت از "دخالت آمریکا و آزادی مردم ایران" اگر چه نزد جنبش آزادیخواهی ایران معرفی و رسوا است، اما قبل از هر چیز ماهیت و جایگاه روایان را به عنوان جریانات دست راستی صحنه سیاست ایران تعیین میکند. تحرک و جنب و جوش اپوزیسیون راست و خطری را که از جانب اینها متوجه جامعه ایران است، باید جدی گرفت و نورافکن را بر آنها متمرکز کرد. تعرض صف آزادیخواهی و رهایی مردم ایران، جنبش آزادی و برابری را علیه این موج سراسیمه ارتجاع دست راستی و عنصر سیاه "عراقیزه کردن" جامعه ایران باید تضمین کرد.

دخالت آمریکا: سناریوی امروز عراق

پروپاگاندا راست اندر فواید دخالت آمریکا و از این رهگذر وعده "آزادی ایران" نه تنها سرسوزنی به منفعت مردم ایران ربطی ندارد، بلکه در عین حال تلاش برای فروش نسخه قدیمی و از مد افتاده یک کالای بنجل در عالم سیاست است. متوجه نیستند که

مردم جلوه‌های نظم نوین جهانی را در کشتارها و معضلات خاورمیانه و یوگوسلاوی، افغانستان و امروز عراق دیده‌اند. می‌خواهند به فراموشی سپرده شود، که این سیاست و دخالت آمریکا بود که بیشترین تسهیل کننده عروج اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی در ایران و در منطقه بوده است. می‌خواهند پرده پوشی شود، که تروریسم دولتی آمریکا بیشترین فرصت عروج تروریسم اسلامی را در منطقه و در ایران فراهم کرده است. نمی‌خواهند قبول کنند، که اوایل دهه نود قرن بیست و "طلوع خونین نظم نوین جهانی" مقطع "بحران کویت" و فضای تبلیغات مسموم و وارونه "کنترل سلاح کشتار جمعی" و مقابله با "دیکتاتوری" تجربه شده است. به روی خود نمی‌آورند، که مردم ایران در کنار دست خود پیامدهای تحریم اقتصادی ۱۲ ساله و تهدید و دخالت نظامی و نهایتاً لشکرکشی به کشور عراق را تجربه کرده‌اند. این واقعیت را پرده پوشی میکنند که از ثمره این سیاستها مردم عراق مصائب فراوان و فقر مطلق، مرگ و میر نونهالان و کودکان و تباهی جسمی و روحی چند ساله و از هم پاشیدن هر جلوه مدنی جامعه را در زندگی و در میان فضائی از کشتارهای شنیع بعنوان تنها ثمره "جنگ آزادی" طراحان دولت آمریکا میبینند و با گوشت و خون خود لمس میکنند. در پی جنگ و حضور نظامی آمریکا، از هم پاشیدن شیرازه جامعه، لگد مال شدن مدنیت، گسترش تروریسم کور، عروج دارودسته‌های قومی و مذهبی و عشیره ای و ارتجاع از گور برخاسته به نرم روزمره حیات جامعه تبدیل شده است. اینها نمی‌فهمند از نظر مردم صحت از دخالت آمریکا در ایران، یعنی تصویر همه این مصائب و سختیها در برابر چشمان مردمی که در کنار دست خود و در کشور همسایه آن را لمس کرده‌اند. امروز وقتی صحبت از دخالت آمریکا مطرح است، لازم نیست

مثال اوایل دهه نود با ضرب تحلیل و بررسی اهداف جهانی و منطقه ای و دکترین "نظم نوین جهانی" نشان داد، چه عواقب سیاهی در انتظار مردم خواهد بود. کافیسیت صحنه حضور و دخالت آمریکا را در آخرین مورد تاکنونی در کشور عراق نشان داد. کافیسیت موقعیت بغداد و بصره و نجف و کربلا و موصل و فلوجه و کرکوک را نشان داد. کافیسیت جنگ و کشتار و ناامنی و عملیات انتحاری و تروریسم کور را نشان داد، کافیسیت اسلامیزه کردن بسیاری از شهرها و مناطق را نشان داد. کافیسیت تلاش برای اجرای حکم کتیف به عقد در آوردن کودکان ۹ ساله را برای "مجاهدین اسلام" نشان رفت و خلاصه کلام کافیسیت از هم گسیختگی یک کشور ۲۰ میلیونی، داغان شدن زیر بنای اقتصادی، از هم پاشیدن شیرازه جامعه و عروج جهل و خرافه مذهبی و قومی و سیمای ترسناکتر آینده ای که در انتظار این مردم است را نشان داد.

ابزارهای دخالت آمریکا

حمله نظامی به عراق و باتلاقی که در آن گیر کرده است، چنان ناکام و آبروباخته و مورد نفرت بشریت متمدن و آزادیخواه است، که مداحان دخالت آمریکا فعلا فضا را برای دفاع صریح از جنگ و حمله نظامی مناسب نمیدانند. حمایت سیاسی و مادی اپوزیسیون راست، محاصره اقتصادی و شمشیر داموکلس تهدید نظامی خواست و ارکان اصلی توقعشان از "بوش مبارز و نجات دهنده شان" است.

گوشه هایی از فعالیتهای

حزب کمونیست کارگری عراق

دیدار ۱۷ روزه رفیق آسو جبار از ژاپن با موفقیت
به پایان رسید!

در تداوم دیدارهای سیاسی هیئت‌های حزب از کشورهای جنوب آسیای شرقی، رفیق آسو جبارکادر حزب و مسئول هیئت نمایندگی اتحادیه بیکاران در خارج کشور روز ۲۲ اکتبر دیار خود از کشور ژاپن را آغاز کرد که ۱۷ روز بطول انجامید. در این دیدارها علاوه بر ملاقات با فعالین کمیته همبستگی با مقاومت مدنی در عراق، چندین اقدام موثر دیگر صورت گرفت.

رفیق جبار آسو با همکاری رفیق شنه انور عضو سازمان آزادی زن در عراق، ضمن مشارکت در دو فستیوال بزرگ کارگری تحت عنوان فستیوال اتحاد کارگری در دو شهر عمده ژاپن، توکیو و اوکاسا (که در این شهر بیش از ۱۷ هزار کارگر حضور بهم رسانده بودند)، در چهارده سمنار و پنج کنفرانس مطبوعاتی و چندین دیدار ژورنالیستی و نیز دیدار رسمی با اتحادیه و احزاب ژاپنی شرکت کردند.

قابل توجه است که کمیته همبستگی با مقاومت مدنی در عراق که به ابتکار حزب کمونیست کارگری عراق و جریانات چپ ژاپنی تاسیس شده است در طی چند هفته گذشته صدها عضو جذب کرده و مدام بر تعداد اعضایش افزوده میگردد.

در گزارشات بعدی جزئیات بیشتری از این فعالیتهای گسترده به اطلاع خواهد رسید.

مراسم گرامیداشت نبز عزیز و

یک بیوگرافی کوتاه

نبز احمد زاده روز پنجشنبه ۱۱ نوامبر ۲۰۰۴ (دیروز) در میان غم و اندوهی سنگین به خاک سپرده شد. در مراسم بزرگداشت او که حدود چهارصد نفر شرکت کردند، پدر او، عمر احمدزاده، و برادرش زردشت سخنرانی کردند و از خاطراتش و رد پای این جوان کمونیست در زندگی دیگران و از مهربانیهایش و از غم سنگین از دست دادن عزیز زندگیشان سخن گفتند.

بهرام مدرسی از طرف سازمان جوانان حکمتیست و آذر مدرسی به نمایندگی از رهبری و اعضا و کادرهای حزب کمونیست کارگری حکمتیست سخن گفتند و از نقش فراموش نشدنی و پایدارش در فعالیت های پر شور عرض اندام نسل جوان کمونیست یاد کردند. یاد این عزیز را گرامی میداریم و به بیوگرافی کوتاهی از زندگی پربارش نگاهی میاندازیم:

نبز احمد زاده، در اول ماه مهر سال ۵۳ (۲۳ سپتامبر ۱۹۷۴) در شهر مریوان و از خانواده ای که به فعالیت انقلابی علیه رژیم شاه مشغول بودند، متولد شد. عمر احمدزاده پدر او، شخصیت اجتماعی با سابقه و از مبارزین سرشناس مردم مریوان است. نه به ز پس از یک سال اقامت نزد پدرش در اردوگاههای تشکیلات کومه له، در اواخر سال ۱۹۸۹ به آلمان مهاجرت کرد، به تحصیلات دبیرستانی در حومه فرانکفورت

به سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست به پیوندید!

وعدۀ

اپوزیسیون راست

اینها همان فرمول آشنای غرب و آمریکا در کشمکش عراق است که اتفاقاً مستقیماً علیه منافع مردم بود. از سال ۱۹۹۰ تا مقطع سقوط رژیم فاشیستی بعث، محاصره اقتصادی، تهدید هر روزه نظامی و حملات هوایی و بمبارانها و اختصاص میلیونها دلار به حمایت گروههای قومی و مذهبی ضد مردمی و دست پروردگان سازمان سیا و پنتاگون که امروز تشکیل دهنده دولت موقت عراق هستند، نه تنها رژیم جنایتکار بعث را در برابر مردم تضعیف نکرد، بلکه برعکس توجیه بیشتر سرکوبگری و بهانه ادامه عمر رژیم بعث را موجب شد. علاوه بر آن محاصره اقتصادی خود بزرگترین و موثرترین سلاح کشنده انسانها در جامعه عراق بود. فقر و تباهی جسمی و نسل کشی و مرگ و میر کودکان، ابعاد فاجعه باری به خود گرفت، که هنوز ابعاد و اثرات آن بر میلیونها خانواده جامعه عراق سنگینی میکنند.

اپوزیسیون راست وعده تکرار همین سناریو را به مردم میدهد. در راستای دستیابی به اهداف ارتجاعی خود چشم امید به همین ابزارهای ضدانسانی دخالت آمریکا دوخته و سرنوشت و آینده جامعه و مردم ایران قرار است قربانی قدرت گیری آنها شود. اما درست مشابه تجربه عراق بر خلاف تبلیغات پوچ جریان راست محاصره اقتصادی و تهدید نظامی غنیمتی برای جمهوری اسلامی خواهد بود، تا این رژیم جنایتکار بر عمر خود بیفزاید. به بهانه فشار و تعرض آمریکا و غرب و "بیگانه" فشار و تعرض خود را علیه مردم ایران و اعتراض و مبارزه جاری آنها سازمان دهد. مردم را به انقیاد و تمکین بکشند. جنبش اراده مردم و حرکت رادیکال برای سرنگونی جمهوری اسلامی را عقب

براند.

اما نکته اینجاست، اپوزیسیون راست بدیاری آورده است، فاکتورهای صحنه سیاست ایران و مولفه های منطقه ای دامنه عمل دخالت گری آمریکا و تحقق آرزوهای ارتجاعی آنها را بسیار محدود میکند.

پروژه ارتجاعی راست را باید کنار زد

امید و توهمات و ذوق زدگی اپوزیسیون راست تناسبی با نفس انتخاب مجدد بوش ندارد. واقعیت اینست جریان راست نفس این واقعیه را مناسبی برای جانداختن و لانسسه کردن آلترناتیو، افق و پلاتنفرم خود میداند. کمپین هیجان زده اخیر اینها قبل از اینکه انعکاس یک واقعیت عملی باشد، تلاشی با همین منظور است. تا این لحظه بوش نه پروژه جدیدتری از قبل در مقابله با جمهوری اسلامی اعلام کرده است، و نه از موقعیت مناسبتری نسبت به گذشته برای تحقق پروژه مورد نظر جریان راست برخوردار است. در سطح منطقه ای آمریکا و جرج بوش با عوامل محدود کننده جدی ای روبرو است. خاورمیانه و معضلات آن بویژه بعد از مرگ عرفات، ناکامیهای آمریکا در عراق، میدان مانور آمریکا را برای دخالت گری مطلوب راست در ایران بشدت محدود کرده است. از همه اینها مهمتر فضای فعال سیاسی ایران، تحرک اعتراضی از پایین مردم، وجود کمونیسم کارگری و آلترناتیو چپ میتواند عرصه را بر آلترناتیو راست تنگ کند.

با این وصف پروژه راست را نباید دست کم گرفت. به سناریو سازبهای ارتجاعی و قلابی نباید بی توجه بود. در غیاب صف رادیکال و آگاه و قدرتمند ما و مردم، چنین خطراتی سرنوشت و آینده سیاسی ایران را با خطر روبرو میسازد.

یک عامل اصلی چرخش اپوزیسیون راست به سوی

دفاع از سناریو سیاه و عراقیزه کردن جامعه ایران، یاس و دلسردی آنان از "جنبش اصلاحات" است. طیفهای این جریانات که امید به دوخرداد بسته بودند تا از طریق استحاله درونی زمینه به قدرت رسیدن خود را فراهم ببینند، پس از مضحکه انتخابات مجلس هفتم و دندان قروچه اتمی جمهوری اسلامی، بر تمام اعتباراتی که طی دو دوره ریاست جمهوری "پریزدنت" خاتمی به جمهوری اسلامی و امکان اصلاح "مسالمت آمیز" آن داده بودند، پرده ساتری کشیدند. اما همه انسانهای هوشیار جامعه ایران میدانند که این سران احزاب اپوزیسیون راست و از جمله حزب دمکرات کردستان بودند که مردم را به شرکت

کمونیست کارگری، از

گرمیادداشت

یاد نبز عزیز

موسسین سازمان جوانان کمونیست ابتدا در آلمان و سپس اروپا بود. از سازماندهندگان فعال کنگره اول سازمان جوانان کمونیست و عضو منتخب کمیته مرکزی این سازمان بود. در کنگره های ۳ و ۴ حزب کمونیست کارگری ایران از نمایندگان برگزیده تشکیلات آلمان و به تصمیم پلنوم کمیته مرکزی بعنوان عضو مشاور کمیته مرکزی منتخب کنگره سوم حزب کمونیست کارگری ایران

ادامه داد و در کلن موفق به گرفتن دیپلم دوره متوسطه شد. سپس در دانشگاه شهر اسن در رشته برنامه ریزی اقتصاد و مدیریت تا اخذ فوق لیسانس در ۲۳ ژوئیه سال ۲۰۰۴ به تحصیل و آموزش ادامه داد. نبز در سن بیست سالگی به حزب کمونیست کارگری ایران پیوست و بسرعت به کادری توانا ارتقا یافت. از اعضا کمیته آلمان حزب

جنبش سرنگونی قوی و حرکت از پایین و تحرک اعتراضی رادیکال مردم و حضور کمونیسم کارگری پایه و اساس به میدان آمدن جنبش اجتماعی چپ و رادیکال برای سرنگونی جمهوری اسلامی و کنار زدن آلترناتیو راست است. در مقابل راست، آلترناتیو چپ بارهبری و سیاست و سازمان و نیروی اجتماعی میتواند مهر خود را بر تحولات بکوبد. این رسالت قبل از همه در مقابل کمونیسم کارگری منصور حکمت، و حزب کمونیست کارگری - حکمتیست قرار دارد. ما مصمیم به این رسالت خود عمل کنیم. اپوزیسیون راست و پروژه های مورد اتکایش را باید کنار زد. ❀

انتخاب گردید.

نبز احمد زاده از موسسین سازمان جوانان حکمتیست و از کادرهای تیز و روشن بین حزب کمونیست حکمتیست بود و تا زمانی که شدت بیماری او، عملاً توان او را در فعالیتهای پر شورش در دفاع از کمونیسم منصور حکمت متوقف کرد. جوانی پر از انرژی و منشا امید و انرژی باقی ماند.

یاد عزیزش گرمی است.

راديو پرتو

بخش اینترنتی بر نامه ها

www.radiopartow.com

بزودی روی طول موج کوتاه شروع بکار خواهد کرد!

توجه!

کمونیست جمعه ها در چهار صفحه منتشر میشود!

کمونیست را وسیعاً تکثیر و پخش کنید!

مرگ بر جمهوری اسلامی - زنده باد جمهوری سوسیالیستی!